протипожежних систем (технічне обслуговування
СПЗ), що додається до даної Додаткової угоди.
1.2. Викласти п. 2.1. Договору в наступній редакції:
«2.1 Загальна вартість Договору визначена на
підставі Додатку № 2 та Додатку № 4 до даного
Договору та складає: 5 385 000,00 грн (п'ять
мільйонів триста вісімдесят п'ять тисяч гривень 00
копійок) без ПДВ.».
1.3. Розділ 14 Договору доповнити пунктом 14.4.
виклавши його в наступній редакції:
«14.4. Додаток № 4 - графік робіт з підтримання
експлуатаційної придатності протипожежних
систем (технічне обслуговування СПЗ)».